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Valitseja

Pdhja-Tallinna Valitsus

Pdhja-Tallinna Valitsus

Péhja-Tallinna Valitsus

Pdhja-Tallinna Valitsus

P6hja-Tallinna Valitsus

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa,
Klaasi tn 1

Harju maakond, Tallinn, P6hja-Tallinna linnaosa,
Vana-Kalamaja tn 20a

Harju maakond, Tallinn, P8hja-Tallinna linnaosa,
Sole tn 3

Harju maakond, Tallinn, Pdhja-Tallinna linnaosa,
Oletn1

Harju maakond, Tallinn, P8hja-Tallinna linnaosa,
Kopli tn 73

Korrus

1

Pindala

237.20

102.60

200.10

29.30

79.40

Kasutusotstarve

buroo (kontoriruum)

koolieelne haridustegevus (lasteaia ruumid)

koolitus (koolituskeskus)

teenindus (tddkoda (ladu, tehniline ja teeninduspind) IT

valdkond)

toitlustus (cateringi ja toitlustamisteenus)

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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